
  
   INTERCLUB TC 56 District B 

 PLOËRMEL
 11 novembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 11/11/2018 à 08:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 11/11/2018 à 09:30 

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 09:35 
1. NOURY Léa 2003 FRA NC QUESTEMBERT [1] AT

PANHALEUX Chloé 2003 FRA
LE BOT Rose 2003 FRA
DANIEL Léa 2006 FRA
BOYER Amandine 2003 FRA
GUELOU Louison 2007 FRA
DELFOUR Katy 2005 FRA
MORVAN Alizée 2001 FRA
BOYER Constance 2005 FRA
PELLAUD Angeline 1991 FRA

2. PORROT Albane 2003 FRA EN PONTIVY [3] 6:30.00
ROBIN Albane 2008 FRA
DUPONT Maëlys 2006 FRA
LAUDRIN Patricia 1965 FRA
LE CORRE Lucille 2007 FRA
BERA Isaline 2008 FRA
BERVET Kristell 1978 FRA
CIBOIS Maéva 2007 FRA
GUILLOUZO Marie 2001 FRA
PLAULT Lucie 1978 FRA

3. LEBORGNE Thaïs 2007 FRA CN VANNES [2] 6:05.00
JOSSO Julie 2005 FRA
RAULO Catalina 2007 FRA
LE BELLER Maïna 2005 FRA
QUINTIN Alwena 2006 FRA
BARBIER Joséphine 2009 FRA
OSMONT Maïlys 2000 FRA
MAINGUY SOURDIN Constance 2002 FRA
ANDRIEUX Chloé 2004 FRA
ROBBE Eve 2005 FRA

4. GALLAIS Léa 2000 FRA EN PONTIVY [2] 6:30.00
QUERO Lisa 2004 FRA
SMITH Beth-Lily 2006 GBR
DUPONT Elysa 2009 FRA
BLASSIAUX Liz 2004 FRA
LE NET Camille 2007 FRA
LE DEVEHAT Katell 2007 FRA
LE DEVEHAT Tyfenn 2005 FRA
MHIDIA Soraya 2003 FRA
FRABOULET Carla 1997 FRA

5.
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 10x50 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 09:42 
1.
2. LERIDEZ Clotilde 2001 FRA CN VANNES [1] 5:25.00

BODIGUEL Swan 2005 FRA
JOANNOT Adèle 2005 FRA
HONNART Paola 2002 FRA
MEIGNEN-RETHO Justine 2007 FRA
REMINIAC Juliette 2005 FRA
MAURICE Margaux 2007 FRA
BARBIER Blanche 2005 FRA
BRUNEAU Victoria 2007 FRA
ANDRIEUX Geraldine 1974 FRA

3. THOMAS Doriane 2001 FRA PLOEMEUR NATATION [1] 5:15.00
BROCHARD Camille 1997 FRA
GOUELO Marine 1999 FRA
LETAUT Julia 2004 FRA
GALOPIN Marine 1988 FRA
CHARLES Anna 2005 FRA
JAOUEN Maé 2003 FRA
BEN SALEM Raya 2006 FRA
BELLEGO Valérie 1973 FRA
MALIVET Nolwenn 2006 FRA

4. PLAULT Lili 2005 FRA EN PONTIVY [1] 5:15.00
LAUDRIN Candice 2003 FRA
PORROT Solène 2004 FRA
GUILLOUZO Lison 2004 FRA
BOULANT Marie 2004 FRA
GALLAIS Chloe 2005 FRA
LE CUNFF Youna 2004 FRA
CHALONNY Anna 2005 FRA
BELLEC Louise 2004 FRA
LEON Esther 2001 FRA

5. CHICOYNEAU DE LAVALETTE Léa 2003 FRA UN PLOËRMEL [1] 5:39.24
CALLE Gersende 2005 FRA
FLAUX Solene 2002 FRA
FLAUX Oanelle 2004 FRA
ROUXEL Louann 2004 FRA
JOURDE Katia 1977 FRA
CHEREL Ines 2004 FRA
EMERAUD Carla 2006 FRA
GUIBOUX Celia 2005 FRA
MARION Maewenn 2006 FRA

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 09:49 

 Edition au : 08/11/2018 17:41  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.10.1 - Tous droits réservés.  Page 2 / 8 

       



  
   INTERCLUB TC 56 District B 

 PLOËRMEL
 11 novembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

1. BESCOND Morgan 1992 FRA NC QUESTEMBERT [2] AT
THOMOUX Quentin 2004 FRA
THOMOUX Tristan 2006 FRA
BARANGER Clément 2004 FRA
LE BOT Jean 2005 FRA
AUNEAU Pol 2002 FRA
SELAS Victor 2008 FRA
SAVAGLIO Mathéo 2004 FRA
FREHEL Vivien 2005 FRA
DEUTSCH Jacques 1955 FRA

2. VENANT David 2005 FRA EN PONTIVY [1] 6:00.00
LE MAGOUROU Nathan 2004 FRA
LE ROUX Alan 2001 FRA
MARSAC Swann 2008 FRA
GANNE BAUCHET Lucas 2004 FRA
PLAULT Arthis 2008 FRA
GANNE BAUCHET Adrien 2006 FRA
LE CUNFF Iwan 2007 FRA
LAUDRIN Dimitri 2006 FRA
PICOT Anatole 2005 FRA

3. BOLLORE Guillaume 1989 FRA PLOEMEUR NATATION [2] 5:25.00
LE GALL Simon 2005 FRA
LE MOULEC Yann 2000 FRA
TIBLE Théo 2007 FRA
MARTIN Charly 1999 FRA
JAOUEN Marius 2007 FRA
KIRSCH Enzo 2007 FRA
MC HALE Kenneth 1976 FRA
ALLART Nolann 2005 FRA
JACQUELIN Arnaud 2004 FRA

4. LE GENTIL Franck 1969 FRA UN PLOËRMEL [2] 5:46.07
ANGOUJARD Corentin 2005 FRA
LE GENTIL Pierre 2006 FRA
BOBET Pierre 2005 FRA
FLAUX Loeiz 2006 FRA
BOUSSION Frédéric 1961 FRA
PERRICHOT William 1970 FRA
GUILLEMOT Thomas 2008 FRA
MERIT Nathanael 2006 FRA
LAMOUR Alexis 2006 FRA

5.

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 09:55 
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1. ARS Antoine 1999 FRA NC QUESTEMBERT [1] AT
KERSANTE Guirec 2003 FRA
BOUCHON Eric 1969 FRA
GICQUEL Lilian 2004 FRA
BOULAY Gabriel 2000 FRA
DESPREZ François 1999 FRA
TERRY Jean-Francois 1984 FRA
LE ROCH Lomig 2005 FRA
LE BOUQUIN Etienne 1997 FRA
JONCOURT Sebastien 1978 FRA

2. THOMAS-PERRIN Alexis 2003 FRA UN PLOËRMEL [1] 5:09.73
HOURMAND Victor 2004 FRA
CALLE Antoine 2002 FRA
HERVOCHON Alexandre 2000 FRA
PETITJEAN-TONOLI Yan 2004 FRA
KWASNICK Titouan 2003 FRA
BRULE Elouan 2004 FRA
GUILLEMOT Clément 2005 FRA
THOMAS PERRIN Mathis 2006 FRA
LELIEVRE Mathis 2005 FRA

3. LABAL Hugo 2001 FRA CN VANNES [1] 4:25.00
DESRE Antoine 2005 FRA
DAOUST Alban 2002 FRA
MAURICE Romain 2006 FRA
PROVENCIO Leny 2006 FRA
KERBART Soen 2008 FRA
BEAUMONT Maxime 2007 FRA
JOSSO Paul 2003 FRA
JACQUET Baptiste 2004 FRA
HARDOUIN Léo 2003 FRA

4. ALLART Julien 1997 FRA PLOEMEUR NATATION [1] 4:45.00
LE STUM Thibaud 2004 FRA
FAVENNEC Ugo 2003 FRA
GOUELO Romain 2004 FRA
LE RUYET Nathan 2003 FRA
BARTHAUX Etienne 2004 FRA
LALLEMANT Valentin 1999 FRA
LE GALL Mattéo 2003 FRA
ALLHEILLY Thibault 2003 FRA
TANGUY Victor 2001 FRA

5.

 100 Dos Dames (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 10:01 
1.
2. RAULO Catalina 2007 FRA CN VANNES [2] AT
3. LE DEVEHAT Katell 2007 FRA EN PONTIVY [2] 1:53.91
4. BERA Isaline 2008 FRA EN PONTIVY [3] 2:18.40
5.
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 100 Dos Dames (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 10:04 
1. LE BOT Rose 2003 FRA NC QUESTEMBERT [1] 1:37.83
2. CHEREL Ines 2004 FRA UN PLOËRMEL [1] 1:21.69
3. GALOPIN Marine 1988 FRA PLOEMEUR NATATION [1] 1:12.48
4. PLAULT Lili 2005 FRA EN PONTIVY [1] 1:18.46
5. JOANNOT Adèle 2005 FRA CN VANNES [1] 1:22.19

 200 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 10:07 
1.
2. DAOUST Alban 2002 FRA CN VANNES [1] AT
3. LE BOT Jean 2005 FRA NC QUESTEMBERT [2] 3:10.03
4. LAMOUR Alexis 2006 FRA UN PLOËRMEL [2] 3:26.24
5.

 200 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 10:11 
1. ALLART Nolann 2005 FRA PLOEMEUR NATATION [2] 2:49.11
2. LE RUYET Nathan 2003 FRA PLOEMEUR NATATION [1] 2:34.68
3. ARS Antoine 1999 FRA NC QUESTEMBERT [1] 2:23.74
4. THOMAS-PERRIN Alexis 2003 FRA UN PLOËRMEL [1] 2:26.80
5. VENANT David 2005 FRA EN PONTIVY [1] 2:45.21

 100 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 10:14 
1.
2. ANDRIEUX Chloé 2004 FRA CN VANNES [2] AT
3. DANIEL Léa 2006 FRA NC QUESTEMBERT [1] 1:57.12
4. BERVET Kristell 1978 FRA EN PONTIVY [3] 1:58.39
5.

 100 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 10:17 
1. QUERO Lisa 2004 FRA EN PONTIVY [2] 1:47.02
2. BEN SALEM Raya 2006 FRA PLOEMEUR NATATION [1] 1:38.88
3. CHALONNY Anna 2005 FRA EN PONTIVY [1] 1:29.80
4. FLAUX Oanelle 2004 FRA UN PLOËRMEL [1] 1:36.18
5. MEIGNEN-RETHO Justine 2007 FRA CN VANNES [1] 1:41.27

 200 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 10:20 
1.
2. BEAUMONT Maxime 2007 FRA CN VANNES [1] AT
3. JACQUELIN Arnaud 2004 FRA PLOEMEUR NATATION [2] AT
4. LE STUM Thibaud 2004 FRA PLOEMEUR NATATION [1] AT
5.
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 200 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 10:24 
1. LE ROUX Alan 2001 FRA EN PONTIVY [1] 3:40.80
2. DEUTSCH Jacques 1955 FRA NC QUESTEMBERT [2] 3:03.42
3. BOULAY Gabriel 2000 FRA NC QUESTEMBERT [1] 2:45.69
4. CALLE Antoine 2002 FRA UN PLOËRMEL [1] 3:02.31
5. BOBET Pierre 2005 FRA UN PLOËRMEL [2] 3:33.11

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 10:29 
1.
2. LAUDRIN Patricia 1965 FRA EN PONTIVY [3] AT
3. MAURICE Margaux 2007 FRA CN VANNES [1] 1:20.86
4. LE NET Camille 2007 FRA EN PONTIVY [2] 2:06.83
5.

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 10:31 
1. OSMONT Maïlys 2000 FRA CN VANNES [2] 1:18.00
2. CHICOYNEAU DE LAVALETTE Léa 2003 FRA UN PLOËRMEL [1] 1:11.10
3. BROCHARD Camille 1997 FRA PLOEMEUR NATATION [1] 1:09.50
4. PORROT Solène 2004 FRA EN PONTIVY [1] 1:09.91
5. BOYER Amandine 2003 FRA NC QUESTEMBERT [1] 1:13.48

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 10:34 
1.
2. MARTIN Charly 1999 FRA PLOEMEUR NATATION [2] AT
3. LE MAGOUROU Nathan 2004 FRA EN PONTIVY [1] 5:34.26
4. BOUSSION Frédéric 1961 FRA UN PLOËRMEL [2] 6:41.50
5.

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 10:41 
1. JOSSO Paul 2003 FRA CN VANNES [1] 5:33.58
2. BESCOND Morgan 1992 FRA NC QUESTEMBERT [2] 5:30.46
3. BOUCHON Eric 1969 FRA NC QUESTEMBERT [1] 4:53.69
4. LE GALL Mattéo 2003 FRA PLOEMEUR NATATION [1] 4:54.99
5. THOMAS PERRIN Mathis 2006 FRA UN PLOËRMEL [1] 5:31.54

 100 Papillon Dames (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 10:47 
1.
2. ROBIN Albane 2008 FRA EN PONTIVY [3] AT
3. DELFOUR Katy 2005 FRA NC QUESTEMBERT [1] AT
4. LEBORGNE Thaïs 2007 FRA CN VANNES [2] AT
5.
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 100 Papillon Dames (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 10:50 
1. SMITH Beth-Lily 2006 GBR EN PONTIVY [2] 1:52.24
2. GUILLOUZO Lison 2004 FRA EN PONTIVY [1] 1:25.12
3. GOUELO Marine 1999 FRA PLOEMEUR NATATION [1] 1:10.19
4. LERIDEZ Clotilde 2001 FRA CN VANNES [1] 1:13.06
5. MARION Maewenn 2006 FRA UN PLOËRMEL [1] 1:39.73

 200 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 10:53 
1.
2. HARDOUIN Léo 2003 FRA CN VANNES [1] AT
3. SAVAGLIO Mathéo 2004 FRA NC QUESTEMBERT [2] AT
4. MC HALE Kenneth 1976 FRA PLOEMEUR NATATION [2] AT
5.

 200 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 10:57 
1. GANNE BAUCHET Lucas 2004 FRA EN PONTIVY [1] 3:45.86
2. LELIEVRE Mathis 2005 FRA UN PLOËRMEL [1] 3:26.03
3. DESPREZ François 1999 FRA NC QUESTEMBERT [1] 2:42.61
4. GOUELO Romain 2004 FRA PLOEMEUR NATATION [1] 3:03.58
5. LE GENTIL Franck 1969 FRA UN PLOËRMEL [2] 3:28.54

 100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 11:02 
1.
2. JAOUEN Maé 2003 FRA PLOEMEUR NATATION [1] AT
3. LE CORRE Lucille 2007 FRA EN PONTIVY [3] AT
4. BARBIER Joséphine 2009 FRA CN VANNES [2] AT
5.

 100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 11:04 
1. CALLE Gersende 2005 FRA UN PLOËRMEL [1] AT
2. BRUNEAU Victoria 2007 FRA CN VANNES [1] 1:49.20
3. LEON Esther 2001 FRA EN PONTIVY [1] 1:13.71
4. BOYER Constance 2005 FRA NC QUESTEMBERT [1] 1:43.60
5. DUPONT Elysa 2009 FRA EN PONTIVY [2] 1:56.68

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 11:07 
1.
2. THOMOUX Quentin 2004 FRA NC QUESTEMBERT [2] 3:27.98
3. FLAUX Loeiz 2006 FRA UN PLOËRMEL [2] 3:09.62
4. LE GALL Simon 2005 FRA PLOEMEUR NATATION [2] 3:15.61
5.
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 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 11:11 
1. PICOT Anatole 2005 FRA EN PONTIVY [1] 3:07.90
2. LABAL Hugo 2001 FRA CN VANNES [1] 2:53.95
3. LALLEMANT Valentin 1999 FRA PLOEMEUR NATATION [1] 2:16.19
4. HOURMAND Victor 2004 FRA UN PLOËRMEL [1] 2:39.72
5. GICQUEL Lilian 2004 FRA NC QUESTEMBERT [1] 3:05.26

 Pause - Di 11/11/2018 à 11:15 

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 11:30 
1. NOURY Léa 2003 FRA NC QUESTEMBERT [1] AT

PANHALEUX Chloé 2003 FRA
PELLAUD Angeline 1991 FRA
LE BOT Rose 2003 FRA

2. DUPONT Maëlys 2006 FRA EN PONTIVY [3] 12:30.00
GUILLOUZO Marie 2001 FRA
ROBIN Albane 2008 FRA
PORROT Albane 2003 FRA

3. GALLAIS Léa 2000 FRA EN PONTIVY [2] 11:10.00
FRABOULET Carla 1997 FRA
BLASSIAUX Liz 2004 FRA
MHIDIA Soraya 2003 FRA

4. LE BELLER Maïna 2005 FRA CN VANNES [2] 11:50.00
OSMONT Maïlys 2000 FRA
JOSSO Julie 2005 FRA
MAINGUY SOURDIN Constance 2002 FRA

5.

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 11:43 
1.
2. BARBIER Blanche 2005 FRA CN VANNES [1] 10:06.00

LERIDEZ Clotilde 2001 FRA
BODIGUEL Swan 2005 FRA
ANDRIEUX Geraldine 1974 FRA

3. MALIVET Nolwenn 2006 FRA PLOEMEUR NATATION [1] 9:40.00
BELLEGO Valérie 1973 FRA
BROCHARD Camille 1997 FRA
THOMAS Doriane 2001 FRA

4. PLAULT Lili 2005 FRA EN PONTIVY [1] 9:55.00
BELLEC Louise 2004 FRA
LAUDRIN Candice 2003 FRA
BOULANT Marie 2004 FRA

5. CHICOYNEAU DE LAVALETTE Léa 2003 FRA UN PLOËRMEL [1] 10:23.11
FLAUX Oanelle 2004 FRA
ROUXEL Louann 2004 FRA
CHEREL Ines 2004 FRA

 Fin de la réunion - Di 11/11/2018 à 11:54 
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